

Årsredovisning
för
BC Trade & Investment AB
559351-8599

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christopher Buric, Styrelseledamot
2026-01-15

Styrelsen och verkställande direktören för BC Trade & Investment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel och förvaltning av värdepapper, äga och förvalta fast egendom, bedriva konsultation och affärutveckling inom mässområdet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat då företaget fått fler uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	792	189	320	30
Resultat efter finansiella poster	249	48	-30	231
Balansomslutning	614	319	524	1 228
Soliditet (%)	72,5	77,6	38,8	19,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	153 447	43 960	247 407
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		43 960	-43 960	0
Årets resultat			197 519	197 519
Belopp vid årets utgång	50 000	197 407	197 519	444 926

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	197 407
årets vinst	197 519
	394 926
disponeras så att i ny räkning överföres	394 926
	394 926

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		792 496	188 788
Övriga rörelseintäkter		272 365	343 191
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 064 861	531 979
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-802 438	-481 580
Personalkostnader	3	-13 982	0
Övriga rörelsekostnader		0	-21
Summa rörelsekostnader		-816 420	-481 601
Rörelseresultat		248 441	50 378
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		486	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	-2 075
Summa finansiella poster		365	-2 020
Resultat efter finansiella poster		248 806	48 358
Resultat före skatt		248 806	48 358
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 287	-4 398
Årets resultat		197 519	43 960

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	235 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		235 000	0
Summa anläggningstillgångar		235 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 000	0
Övriga fordringar		41 922	41 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 418	91 185
Summa kortfristiga fordringar		148 340	132 635
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		230 260	186 227
Summa kassa och bank		230 260	186 227
Summa omsättningstillgångar		378 600	318 862
SUMMA TILLGÅNGAR		613 600	318 862

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

197 407

153 447

Årets resultat

197 519

43 960

Summa fritt eget kapital

394 926

197 407

Summa eget kapital

444 926

247 407

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 317

392

Skatteskulder

5 439

0

Övriga skulder

146 418

65 063

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 500

6 000

Summa kortfristiga skulder

168 674

71 455

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

613 600

318 862

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	235 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 000	0
Utgående redovisat värde	235 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Kungsbacka

Christopher Buric
Christopher Buric
Verkställande direktör
2026-01-15